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Sommer-
Frühschoppen mit Konzert

Tango | Bossa | Chachacha

Sonntag 

17.08.
a b  1 1  U h r
Schloss  von 
Münchhausen

Wir freuen uns auf:



'25/26Veranstaltungen

Sommer-Frühschoppen mit Konzert 
11:00 Uhr | Schloss von Münchhausen
Apfelernte 
10:00 Uhr | Apelern und Reinsdorf 
Kartoffelfest mit Ernte 
15:00 Uhr | Appeldorner Straße, Apelern 
Wir machen Sauerkraut 
14:00 Uhr | DGH Reinsdorf
Wildessen 
18:00 Uhr | Schloss von Hammerstein
Ortsgespräch zum Wasser-Forschungsprojekt im
Kleinen Riesen | 19:00 Uhr | DGH Apelern
Weihnachtsmarkt 
15:00 Uhr | Kirchplatz Apelern
Ortsgespräch „Geschichte(n) vom Bückeberg“
19:00 Uhr | DGH Reinsdorf
Ortsgespräch „Groß Hegesdorfer Dorfgeschichte(n)“ 
19:00 Uhr | DGH Groß Hegesdorf
Senioren-Sauerkrautessen 
12:00 Uhr | DGH Reinsdorf
Jahreshauptversammlung 2026
18:30 Uhr | DGH Apelern

17.08.2025

20.09.2025

04.10.2025

18.10.2025

15.11.2025

28.11.2025

06.12.2025

16.01.2026

06.03.2026

21.03.2026

27.03.2026 

Weitere Infos zu den
Veranstaltungen findet ihr 

auf unserer Homepage.

www.heimatverein-apelern.de

Lebens-
mi�el

Kinder

Heimat

Heimat | Kinder | Lebensmi�el


